АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2023 № 10-П

г. Белая Холуница

Об утверждении Перечня органов и организаций, с которыми подлежат

согласованию проекты организации дорожного движения,

разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования

местного значения на территории Белохолуницкого городского поселения

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 9 статьи 17 и частью 9 статьи 18 Федерального закона

от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» администрация Белохолуницкого городского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень органов и организаций, с которыми подлежат

согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые

для автомобильных дорог общего пользования местного значения

Белохолуницкого городского поселения, согласно приложению.

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя

главы администрации Белохолуницкого городского поселения по вопросам

жизнеобеспечения, Герасимова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы Белохолуницкого

городского поселения    Е.С. Панченко

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Белохолуницкого городского

поселения

от 18.01.2023 № 18-П

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНОВ И ОРГАНИЗАЦИЙ,

с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного

движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего

пользования местного значения на территории Белохолуницкого

городского поселения Кировской области

1. Администрация муниципального образования Белохолуницкое

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области;

2. Кировское областное государственное казенное учреждение

«Дорожный комитет Кировской области»;

3. Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации

по Кировской области;

4. Федеральное казённое учреждение «Управление федеральных

автомобильных дорог «Прикамье» Федерального дорожного агентства»;

5. Отделение Государственной инспекции безопасности дорожного

движения межрайонного отдела Министерства внутренних дел России

«Слободской».

__________